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Sayı: 28 * Mayıs – Haziran *2016 



Değerli Meslekdaşlarımız, 

Dört yılını tamamladığımız FMO e_Bültenninin 28. sayısını çıkartıyoruz. 
Odamızın yaptığı etkinlikleri, mesleğimizle ilgili alanlarda yapılan 
çalışmaları ve TMMOB faaliyetlerini sizler ile paylaşmak adına bülteni 
çıkartmaya gayret ediyoruz.  

30. Dönem Çalışmalarımıza, Çalışma Komisyonlarını belirleyerek 
başladık. Yönetim Kurulu olarak, I. Danışma Kurulunu toplayıp 
hazırlanan30.  Çalışma Program taslağını son haline getirerek yayınladık.  

Odaların ve mesleğimizin geleceği genç öğrencilerimizde olması ve 
onların iyi bir şekilde yetişmelerine FMO olarak destek olmak adına 
öğrenci üyeliği sayısını artırmak ve bölümlerde öğrenci üyelik 
komisyonları kurma yönünde başlattığımız çalışma sonucunda 
Gaziantep, Ankara ve Hacettepe Üniversitesi Müh. Fak. Fizik Müh. 
Bölümlerinde Öğrenci temsilciliği seçimleri gerçekleşti ve kurulan 
komisyonlar çalışmalara başlandı. Bu süreçte öğrencilere meslek 
alanlarıyla ilgili kurslar, söyleşiler teknik geziler, toplantılar  düzenlemek 
ve bunları desteklemek üzere etkinliklere  başlandı. İlk etapta; Ankara ve 
Hacettepe Üniv. Öğrencilerini katıldığı bir kahvaltılı toplantı 
gerçekleştirildi. Hacettepe Üniversitesi öğrencilerine yönelik Optik, 
Optik Sistemler Tasarım Kursu organize edildi Temmuz ayı içerisinde 
gerçekleştirilecek. Aynı şekilde İstanbul Şubemizde de Hem Haziran ayı 
içerisinde hem de Temmuz ayı içerisinde bu eğitimler yapılacaktır.  

Yine Ankara üniversitesi öğrencilerine  düzenlenen teknik gezi 
kapsamında ASELSAN ziyaret edildi. Bu benzeri geziler önümüzdeki 
dönemlerde gerçekleştirilecektir.  

Üyelerimize yönelik yapacağımız etkinliklerin planlamaları yapılmakta 
olup en kısa sürede sizler ile paylaşılacaktır. 

Başarılı bir dönem temennilerimizle.  

 

FMO Yönetim Kurulu 
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BASIN AÇIKLAMASI 
 

 

 

        Ülkemizde    yaşanan    terör    olaylarının    sıradan    hale 
getirildiği   tesadüflerle yaşadığını kanıksamış tedirgin bir toplum dokusu 
oluşturulmasını, ölümün sıradanlaştığı bu günleri üzüntülü ve kaygıyla 
izlemekteyiz.  

        28 Haziran 2016 Salı günü ülkemizin Dünya`ya açılan kapısı olarak 
bilinen İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Terminali`nde yaşanan ve 
havalimanlarımıza düzenlenmiş olan en ağır terör saldırısı olarak 
kayıtlara geçen olayda; resmi verilere göre 41 kişi yaşamını yitirmiş, 142 
kişi yaralanmıştır.  

        Bu vahşete, karanlığa ve acı dolu günlere derhal son verilmesini 
istiyoruz.  

        Terör saldırılarını gerçekleştirenler, işbirliği yapanlar ve teröre göz 
yumanların derhal bulunmasını istiyor, İstanbul Atatürk Havalimanı‘nda 
yaşanan terör saldırısını lanetliyor, yaşamını kaybedenlerin ailelerine ve 
ülkemize başsağlığı, yaralılarımız için acil şifalar diliyoruz. 

 

FMO YÖNETİM KURULU  
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İstanbul Şubemiz tarafından İTÜ Fen- Edebiyat Fakültesi Fizik Mühendisliği 
Bölümü öğrencilerine üyemiz Sn. Süleymen SARI tarafından  ”Tahribatsız 
Malzeme Muayenesi ve Kaynak Mühendisliği”  konulu söyleşi 
gerçekleştirdi.İTÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Fizik Mühendisliği Seminer 
Salonunda gerçekleşti.  

Söyleşi 

30.Dönem I. Danışma Kurulu 

Odamız, 30. Dönem I. Danışma Kurulu toplantısı 21.05.2016 tarihinde 
genel merkezinde üyelerimizin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Toplantının 
açılış konuşmasını yapan başkanımız Sn. Dr. Abdullah Zararsız FMO Üye 
Profili ile ilgili olarak gelinen son durum özetlenmiş, bir önceki Danışma 
Kurulu toplantısından bu yana gerek Yönetim Kurulu  gerekse Alt Çalışma 
Komisyonları tarafından gerçekleştirilen çalışmalar hakkında bilgiler 
vermiştir. 

Söyleşinin açılış konuşması XI. 
Dönem Şube Başkanımız Berkin 
Malkoç tarafından 
gerçekleştirildi. Değerli üyemiz 
Süleyman Sarı tarafından 
gerçekleştirilen sunumun 
ardından katılımcıların soruları 
yanıtlandı. 

Danışma Kurulu gündemi olan “30. 
Dönem Çalışma Programı” taslağı 
üzerinde katılımcılar görüş ve 
önerilerini sundular. FMO 30. 
Dönem I. Danışma Kurulu 
Toplantısına iştirak eden tüm 
katılımcılara katkılarından dolayı 
teşekkür ederiz. 

Odamızın 30. Dönem Çalışma Programı yayınlandı. Hazırlanan taslak 
program I. Danışma Kurulu toplantısında görüşüldükten sonra son haline 
getirildi.  Çalışma programı için: 
http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-202/ 

30.Dönem Çalışma Programı 

Sayı: 28 * Mayıs – Haziran *2016 
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Ankara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’nin düzenlediği 3.Kariyer 
Günleri etkinliğine Yönetim kurulu 2. Başkanımız Süreyya Çetin Tekin, 
Yönetim kurulu üyesi Hasan Can Karakuş ve Ankara Üniversitesi FMO Genç 
temsilcileri katılmışlardır.  

A.Ü. Kariyer Günleri 

Etkinlik boyunca masamızı ziyaret 
eden öğrenci arkadaşlarımıza 
Odamızın çalışmaları ve amaçları 
aktarılmıştır. Etkinlikte bugüne kadar 
ulaşamadığımız öğrencilere ulaşarak 
verimli bir çalışma yürütülmüştür. 

Toplantı 

Tıbbi Cihazların Test, Kontrol ve Kalibrasyonu Hakkında Yönetmeliği ile Tıbbi 

Cihazların Test, Kontrol ve Kalibrasyonu Hakkında Yönetmelik Hükümlerinin 

Uygulanmasına İlişkin Kılavuz’a uygun olarak test, kontrol ve kalibrasyon 

kuruluşunda çalışacak sorumlu müdür ve uzmanların alacağı eğitimleri ile 

ilgili, Odamızda toplantı yapıldı.  

FMO olarak  MR, Nükleer tıp ve radyoloji cihazları için uzman ve 

sorumlu md. eğitiminin verilmesi konusunda yapılan görüşme 

sonunda hazırlanan taslak programların son haline getirilmesi için 

çalışmaların bir an önce bitirilmesi konusunda karar alındı. 

Sayı: 28 * Mayıs – Haziran *2016 



7 

H
A

B
E

R
L

E
R

 

25/06/2015 tarihli ve 29397 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Tıbbi Cihazların Test, 
Kontrol ve Kalibrasyonu Hakkında Yönetmelik” ve “Tıbbi Cihazların Test, Kontrol ve 
Kalibrasyonu Hakkında Yönetmelik Hükümlerinin Uygulanmasına İlişkin 
Kılavuz” uyarınca Sorumlu Müdür ve  Doz Kalibratörleri (aktivite ölçer), Gama 
Kameralar, SPECT ve PET Sistemleri ve Bileşenleri, X-ışınlı Görüntüleme Sistemleri ve 
Bileşenleri, Manyetik Rezonans Görüntüleme Sistemleri ve Bileşenleri, Ultrason-
Doppler Görüntüleme Sistemleri  yetki grubularında  uzmanlık eğitimi için:  “Eğitim 
Merkezi” olarak yetkilendirmek üzere yapılan başvuru hakkında görüşme 
yapıldı.Toplantıda  Odamızın bu eğitimlerin yapılması konusundaki görüşleri, önerileri 
ve beklentileri ortaya konuldu. 

Ziyaret 

Ankara Üniversitesi öğrencileri Odamız üyesi  Ekrem POYRAZ  eşliğinde 18 Mayıs 2016 
tarihinde ASELSAN’a teknik bir gezi düzenlenmiştir. Geziye 24 öğrenci katılmıştır. Gezi, 
fizik mühendisliğinde okuyan arkadaşların çalışma ortamını ve koşullarını 
gözlemlemeleri, iş ortamını tanımaları amacıyla gerçekleştirilmiştir.  

Geziye katılan arkadaşların, yapılan bu 
teknik gezinin kendilerine çok yararı 
olduğuna dair geri dönüşler alınmıştır. Bu 
tür gezilerin daha sık yapılmasına karar 
verilmiştir. 

FMO Öğrenci Teknik Gezi 

FMO Öğrenci Etkinlik 

Odamıza kayıtlı Hacettepe ve Ankara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Fizik 
Mühendisliği öğrencileriyle 15.05.2016 tarihinde kahvaltıda bir araya geldik. Yönetim 
Kurulu üyemiz Sn. Hasan Can KARAKUŞ’un organize ettiği kahvaltıda toplam 39 öğrenci 
katıldı. 

Sohbet şeklinde geçen kahvaltıda 
öğrenciler Odamızdan beklentilerini ifade 
ederek, önümüzdeki dönem yapılacak 
etkinlikler hakkında görüşler paylaşıldı. Bu 
tür etkinlikleri önümüzdeki dönem 
de  yapılması kararlaştırıldı. 

Sayı: 28 * Mayıs – Haziran *2016 
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Fotovoltaik Enerji Komisyonu 

Fukushima Nükleer Kazasının 5. Yılında gelinen son durumu içeren ve Fizik Yüksek 
Mühendisi Sn. Dr. Yüksel ATAKAN’ın hazırladığı sunum ek’de sunulmuştur. 
http://www.fmo.org.tr/haberler/duyuru-169/ 
 

Dr. Yüksel Atakan’ın Yazısı 

Yönetim Kurulu kararıyla kurulan “FOTOVOLTAİK ENERJİ KOMİSYONU” ilk toplantısını 
gerçekleştirdi. 
16.04.2016 tarihinde Odamız genel merkezinde toplanan komisyon, Sn. Prof. Dr. Aynur 
ERAY’ın başkanlığında çalışmalara başladı. Toplantıya Sn. ERAY’ın dışında, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Sn Abdullah ZARARSIZ, Sn. Türkay YOLDAR,  Sn. Burçin NEKAYA ve Sn. K. Uğur 
KESKİN katıldılar. 
Toplantıda 30. dönem yapılacak faaliyetler tartışıldı. Öncelikle 27, 28, 29 Mayısta 
“FOTOVOLTAİK ENERJİ SİSTEMLERİ TEMEL EĞİTİM” gerçekleştirilmesine karar verildi. 
Ayrıca Fizik Mühendisliği ve Fotovoltaik Enerji Üretimi konulu bir çalıştay veya sempozyum 
yapılması konusu değerlendirildi. 

Ürdün, Suudi Arabistan, BAE, Güney Afrika, Almanya, Meksika, Brezilya, Peru, Amerika, 
Çin ve Hindistan YEK Menşeli Solar Enerji Santralleri Yatırımları 
Fizik Yüksek Mühendisi(canguzel.taner@gmail.com) 
  
Küresel ekonomik sorunları ve teknolojik problemleri halen devam etmesine rağmen 
global doğa dostu, çevreci ve yeşil karbonsuz inovatif güneş enerjisi santralleri GES güç 
üniteleri kompleksleri projeleri gelişimleri hızlı adımlar ile sürmektedir.  Hem güneş 
potansiyeli ve kapasitesi yüksek kalkınmakta olan Orta Doğu ülkeleri hem de güneş enerjisi 
verimliliği düşük Almanya gibi gelişmiş ülkeler, ekolojik çevre dostu solar enerji elektrik 

sistemleri yatırımları projeksiyonları perspektifi faaliyetlerine öncelik vermektedir. Orta 
Doğu ülkeleri arasında Ürdün, ham petrol rezervleri, yatakları olmayan tek ülke 
konumunda olması karşısında güneş enerjisi atlası yönünden önemli bir yerde bulunması 
hasebiyle bol, zengin, verimli, kesif güneş ışınları ve güneş radyasyonları öğeleri sayesinde 
ulusal elektrik arz güvenliği çıkmazı problemlerini aşmaya çalışmaktadır. Bu yazıda 
gelişmekte olan ülkeler genelinde yeniden şekillenme, yaygınlaşma ve gelişme süreci 
yaşayan karbondioksit emisyonları olmayan küresel temiz enerji kaynağı yenilenebilir 
enerji kaynakları YEK kökenli çevreci solar enerji kompleksleri elektrik üretimleri görünümü 
ele alınmaktadır.  
Devamı için: http://www.fmo.org.tr/_yayinlar/faydali-bilgiler/  

Ahmet Cangüzel Taner’in Yazısı 

Sayı: 28 * Mayıs – Haziran *2016 
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Akustik  Kursları 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile yapılan protokol çerçevesinde 

14 – 17 Nisan 2016 tarihinde 11 kişinin katılımıyla Genel Merkezimizde ve 

15 kişini katılımıyla İstanbul şubemizde A1- Tipi Temel Eğitim ve Saha 

Ölçümleri  sertifika programı; 30 Nisan  – 04 Mayıs 2016 tarihinde 9 

kişinin katılımıyla İstanbul şubemizde B-1 Tipi Endüstriyel Gürültü 

Rapor/Haritalama Sertifika Programı yapılmıştır; 28 Mayıs - 01 Haziran 

2016 tarihlerinde 8 kişinin katılımıyla B-2 Tipi Ulaşım sektörü Gürültü 

Haritalama Sertifika Programı  yapılmış  olup kurs sonunda yapılan 

sınavda başarılı olanlara “Sertifika” diğer katılımcılara ise “Katılım Belgesi” 

verilmiştir.   

Eğitim talep olması halinde tekrarlanacaktır. Bilgi için: 

http://www.fmo.org.tr/cevresel-gurultu-akustik-kurslari/  

Odamız Fotovoltaik Enerji Çalışma Grubu tarafından 27-29 Mayıs 2016 

tarihleri arasında uygulamalı olarak “FOTOVOLTAİK ENERJİ SİSTEMLERİ 

TEMEL EĞİTİMİ” gerçekleştirildi. İki günlük teorik ve proje hazırlama eğitimi 

Genel Merkezimiz’de uygulama ise Hasanoğlanda bulunan yedi panelli 

Güneş Elektrik Santralinde gerçekleştirildi. 

Fotovoltaik Enerji Sistemleri Temel Eğitimi 

13 Mayıs 2016 Cuma günü 

değerli üyemiz Dr. Belgin Onat’ın 

sunumuyla; Aksa Akrilik Kimya 

Sanayi A.Ş.’de ”Temel 

Radyasyondan Korunma Kursu” 

şubemiz tarafından 

gerçekleştirildi. 

Radyasyondan Korunma Temel Eğitimi 

Meslektaşlarımız için önemli olduğunu 

düşündüğümüz bu etkinliği önümüzdeki 

aylarda tekrar gerçekleştireceğiz. 
http://www.fmo.org.tr/haberler/fotovoltaik-
sistemler-uygulamali-temel-egitimi/ 
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Adı Soyadı Okul Bölüm 

2195 İmran Uzun 
Yıldız Teknik 
Üniversitesi  

Matematik 

Mühendisliği 

2196 İbrahim Ökmen 
Gaziantep 

Üniversitesi Fizik Mühendisliği 

2197 Büşra Yazıcı 
Gaziantep 

Üniversitesi Fizik Mühendisliği 

2199 
Muhammet Tayfun 
Çakmak 

Selçuk         
Üniversitesi Fizik Mühendisliği 

2200 Buse Sena Şentürk 
Yıldız Teknik 
Üniversitesi  

Matematik 

Mühendisliği 

2201 Erhan Doğan 
Ankara 

Üniversitesi Fizik Mühendisliği 

2202 Şule Kurtul 
Ankara 

Üniversitesi Fizik Mühendisliği 

YENİ ÜYELERİMİZE MESLEK 

HAYATLARINDA BAŞARILAR DİLERİZ. 
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Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği`nin 26-29 Mayıs 2016 
tarihinde gerçekleştirilen 44. Olağan Genel Kurulu’nda alınan 
kararlara bağlantı aracılığıyla ulaşabilirsiniz: 
http://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-44-olagan-genel-kurul-
kararlari  

Sayı: 28 * Mayıs – Haziran *2016 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği’nin 26-29 Mayıs 2016 
tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilen 44. Olağan Genel Kurulu’nda 
seçilen Yönetim Kurulu, 4 Haziran Cumartesi günü gerçekleştirilen 
ilk toplantısında görev dağılımı yaparak Yürütme Kurulunu belirledi. 

Yürütme Kurulu şöyle oluştu: 

Başkan Emin Koramaz (Makina Mühendisleri Odası) 

II. Başkan Züber Akgöl (İnşaat Mühendisleri Odası) 

Sayman Bahattin Şahin (Mimarlar Odası) 

Üye Cengiz Göltaş (Elektrik Mühendisleri Odası) 

Üye Ekrem Poyraz (Fizik Mühendisleri Odası) 

Üye Kemal Zeki Taydaş (Gıda Mühendisleri Odası) 

Üye Ali Fahri Özten (Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası) 

Üye Mehmet Besleme (Kimya Mühendisleri Odası) 

Üye Turhan Tuncer (Ziraat Mühendisleri Odası) 

Yürütme Kuruluna seçilen üyeleri kutlar başarılı çalışmalar dileriz 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği`nin süreli yayın organı "Birlik 
Haberleri"nin Mart-Nisan 2016 dönemini 
içeren 167`inci sayısı çıktı. 

TMMOB 44. Dönem Çalışma Programı 
yayınlandı. 
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Prof. Dr. Necmettin YAZICI  

İl Temsilcisi  
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Umut SALCAN 
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FMO e-bülten ile ilgili fmo@fmo.org.tr adresine e-posta 

gönderebilir, fikirlerinizi  iletebilirsiniz.  
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